1/2013 vypracovaného Ing. 

2. Cena za prenájom pozemku parc.č. 5719/1: 
300m 2 x 0,52 Eur/m2jrok činí 156 Eurjrok bez DPH 
Cena za prenájom objektu - haly: 
1 512m2 x 5,11 Eurjm 2jrok činí 7 726,32 Eur/rok bez DPH 
Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške 7 882,32 Eur bez DPH (slovom 
sedemtisícosemstoosemdesiatdva Eur 32/100) za celé obdobie platnosti zmluvy t.j. 
od 01.01.2013 do 31.12.2013 za celý predmet nájmu. K dohodnutej výške úhrady bude 
pripočíta ná DPH v zmysle zák. č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení. 

3. Faktúru vo výške 7 882,32 Eur bez DPH (slovom sedemtisícosemstoosemdesiatdva Eur 
32/100) vystaví prenajímateľ do 15 dní odo dňa podpísania zmluvy oboma zmluvnými 
stranami. 

4. Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia nájomcovi. Faktúra sa považuje za uhradenú 
dňom pripísania príslušnej čiastky na účet prenajímateľa uvedený na faktúre.